DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO-DOE

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ-RS
Leis Municipais nºs 3564/2014 e 4114/2020 e Decretos nºs 5296/2015 e 6321/2020

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o link http://pmguapore.domeletronico.com.br

3

Guaporé, 09 de abril de 2024   Edição nº: 068                 Ticket: 068

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 53/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ/RS, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados

que se encontra aberta a licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024, para REGISTRO DE

PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS

COZINHAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS.A sessão pública será realizada através do site

www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 25 de abril de 2024, às 14 horas. Mais informações poderão ser obtidas

junto à Secretaria Municipal da Administração – Setor de Licitações pelo telefone (54) 3443-5717 ou através do site

www.guapore.rs.gov.br. VALDIR CARLOS FABRIS. Prefeito.